
Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van

20 maart 2009, nr TRCJZ/2009/668, houdende wijziging van de Regeling

vaststelling modellen en aanvraag-formulieren jacht-, valkeniers- en

kooikersakten (vaststelling jachtaktezegels 2009)

De Minster van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 38, tweede lid, van de Flora- en faunawet;

Besluit:

ARTIKEL I

De Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-, valkeniers- en kooikersakten wordt
als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 komt te luiden:

Artikel 2

1. De door de korpschef van het regionale politiekorps aan te brengen en te stempelen zegel op
een jachtakte als bedoeld in artikel 38, eerste lid, onderdeel a, van de Flora- en faunawet,
geldig van 1 april 2009 tot en met 31 maart 2010, wordt vastgesteld volgens het model als
opgenomen in bijlage 4 bij deze regeling en is gedrukt op een grijze achtergrond (kleur-
aanduiding PMS 5517).

2. De door de korpschef van het regionale politiekorps aan te brengen en te stempelen zegel op
een jachtakte als bedoeld in artikel 45, eerste lid, van de Flora- en faunawet, geldig van 1 april
2009 tot en met 31 maart 2010, wordt vastgesteld volgens het model als opgenomen in bijlage
5 bij deze regeling en is gedrukt op een blauwe achtergrond (kleuraanduiding PMS 319).

3. De door de korpschef van het regionale politiekorps aan te brengen en te stempelen zegel op
een duplicaat jachtakte als bedoeld in artikel 38, eerste lid, onderdeel a, of artikel 45, eerste lid,
van de Flora- en faunawet, geldig van 1 april 2009 tot en met 31 maart 2010, wordt vastgesteld
volgens het model als opgenomen in bijlage 6 bij deze regeling en is gedrukt op een roze
achtergrond (kleuraanduiding PMS 217).

B

De bijlagen 4 tot en met 6 worden vervangen door de volgende bijlagen:

STAATSCOURANT Nr. 62
31 maart

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 62 31 maart 2009

Nr. 62
31 maart

2009

Staatscourant 2009 nr. 62 31 maart 2009



BIJLAGE 4 ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, EERSTE LID, VAN DE REGELING VASTSTELLING
MODELLEN EN AANVRAAGFORMULIEREN JACHT-, VALKENIERS- EN KOOIKERSAKTEN

BIJLAGE 5 ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, TWEEDE LID, VAN DE REGELING
VASTSTELLING MODELLEN EN AANVRAAGFORMULIEREN JACHT-, VALKENIERS- EN
KOOIKERSAKTEN

BIJLAGE 6 ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, DERDE LID, VAN DE REGELING VASTSTELLING
MODELLEN EN AANVRAAGFORMULIEREN JACHT-, VALKENIERS- EN KOOIKERSAKTEN

ARTIKEL II

Deze regeling treedt inwerking met ingang van 1 april 2009.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 20 maart 2009

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

2 Staatscourant 2009 nr. 62 31 maart 2009Staatscourant 2009 nr. 62 31 maart 2009



TOELICHTING

Met de onderhavige wijziging van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-,
valkeniers- en kooikersakten worden de kleur en het opschrift van de door de korpschef van het
regionale politiekorps op de jachtakte aan te brengen zegels vastgesteld voor de periode 1 april 2009
tot en met 31 maart 2010.
Onderhavige wijzigingsregeling heeft geen gevolgen voor de lasten van burgers en bedrijfsleven.
Met deze regeling, die geen algemeen verbindende voorschriften bevat en slechts de modellen voor
de zegels in 2009 vaststelt, wordt afgeweken van het beleid inzake de vaste verandermomenten.1

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

1 Zie de brief aan de Tweede Kamer van 28 april 2008 (Kamerstukken II 2007/08, 29 515, nr. 243).

3 Staatscourant 2009 nr. 62 31 maart 2009Staatscourant 2009 nr. 62 31 maart 2009


